



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



13/05/2020 09:29:30

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2020 - 13/05/2020 - Processo Nº 000759/2020

Vencedor	Tatiane dos Santos Tiburcio ME
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	0000000000

00001 LOTE 01

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00015067	AREIA DO CAMPO	MC	97,00	81,950	7.949,15
00011	00001	00015067	AREIA DO CAMPO	MC	85,00	81,950	6.965,75
Total do Lote: 14.914,90							

00002 LOTE 02

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00018757	BACIA SANITARIA VON IZY - BRANCO GELO	UN	4,00	119,900	479,60
00012	00002	00018757	BACIA SANITARIA VON IZY - BRANCO GELO	UN	9,00	119,900	1.079,10
Total do Lote: 1.558,70							

00003 LOTE 03

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00009825	BLOCO DE CIMENTO DE 15X20X40 CANALETA	UN	180,00	2,640	475,20
00013	00003	00009825	BLOCO DE CIMENTO DE 15X20X40 CANALETA	UN	520,00	2,640	1.372,80
Total do Lote: 1.848,00							

00004 LOTE 04

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00020079	BLOCO DE CIMENTO DE 15X20X40	UN	1.550,00	2,150	3.332,50
00014	00004	00020079	BLOCO DE CIMENTO DE 15X20X40	UN	5.700,00	2,150	12.255,00
Total do Lote: 15.587,50							

00005 LOTE 05

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00010061	BRITA NUMERO 1	M3	40,00	120,000	4.800,00
00015	00005	00010061	BRITA NUMERO 1	M3	80,00	120,000	9.600,00
Total do Lote: 14.400,00							

00009 LOTE 09

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00009	00010164	LAVATORIO CONV ARAXA BRANCO	UN	4,00	143,900	575,60
00019	00009	00010164	LAVATORIO CONV ARAXA BRANCO	UN	9,00	143,900	1.295,10
Total do Lote: 1.870,70							



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



13/05/2020 09:29:30

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2020 - 13/05/2020 - Processo Nº 000759/2020

<i>Vencedor</i>	SOLIVAN RONDELLI JÚNIOR - ME
<i>CNPJ</i>	08.808.304/0001-91
<i>Endereço</i>	Estrada MARGEM ESQUERDA DO RIO SÃO JOSÉ, S/N - Cachoeira da Onça. - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29780000
<i>Contato</i>	2737271488

Total do Fornecedor: 50.179,80



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



13/05/2020 09:29:30

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2020 - 13/05/2020 - Processo Nº 000759/2020

Vencedor	SOLIVAN RONDELLI JÚNIOR - ME
CNPJ	08.808.304/0001-91
Endereço	Estrada MARGEM ESQUERDA DO RIO SÃO JOSÉ, S/N - Cachoeira da Onça. - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29780000
Contato	2737271488

00007 LOTE 07

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	00003804	CIMENTO CPIII - SACO 50 KG acondicionado em sacos de papel tipo kraft e conforme a normalização nbr 5735.	SC	950,00	22,500	21.375,00
00017	00007	00003804	CIMENTO CPIII - SACO 50 KG acondicionado em sacos de papel tipo kraft e conforme a normalização nbr 5735.	SC	1.750,00	22,500	39.375,00

Total do Lote: 60.750,00

00010 LOTE 10

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00010	00020084	TELHA DE ETERNITE 4MM- MEDINDO - 2,44 X 0,50M	UN	800,00	15,400	12.320,00
00020	00010	00020084	TELHA DE ETERNITE 4MM- MEDINDO - 2,44 X 0,50M	UN	1.200,00	15,400	18.480,00

Total do Lote: 30.800,00

Total do Fornecedor: 91.550,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



13/05/2020 09:29:30

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000013/2020 - 13/05/2020 - Processo Nº 000759/2020

Vencedor	Comério Casa & Construção LTDA EPP
CNPJ	07.780.960/0001-60
Endereço	Rua Luiz Cavalari, 454 - Patrimônio do Rádio - Marilandia - ES - CEP: 29728000
Contato	0000000000

00006 LOTE 06

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00006	00009793	CAIXA DE POLIETILENO 500LT C/TAMPA	UN	12,00	209,900	2.518,80
00016	00006	00009793	CAIXA DE POLIETILENO 500LT C/TAMPA	UN	8,00	209,900	1.679,20
Total do Lote: 4.198,00							

00008 LOTE 08

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00008	00019662	LAJOTA 9X19X19	UN	19.600,00	0,650	12.740,00
00018	00008	00019662	LAJOTA 9X19X19	UN	22.500,00	0,650	14.625,00
Total do Lote: 27.365,00							
Total do Fornecedor: 31.563,00							
Total Geral: 173.292,80							